

Erhvervsudvalget  
Folketinget  
Christiansborg  
1240 København K.

12.10.05

Kære Kurt Kirkegaard Jensen

I foråret 2003 havde jeg og min kollega Wickie Meier den store glæde at blive modtaget til foretræde i Erhvervsudvalget for at fortælle om visionerne for etablering af INDEX: - en verdensbegivenhed for Design og Innovation i København.

Udvalget udtrykte under foretrædet glæde over at en deputation ikke kom for at "få løst problemer" men for at orientere udvalget om et nyt initiativ.

Nu er INDEX: 2005 gennemført med gode resultater hvad angår samarbejde med erhvervslivet, branding af Danmark i udlandet og vitalisering af debatten om designerhvervets udvikling. Jeg kan bl.a. fortælle dig, at af vores samlede finansiering er 57% rejst hos ledende danske virksomheder, at over 100.000 har set vores udstillinger i løbet af tre uger og at Business Week har omtalt os som et af de bedste danske initiativer længe.

På den baggrund skal jeg bede om foretræde for Erhvervsudvalget, igen ikke for at "få løst problemer", men for på ordentlig vis at følge op på udvalgets tidligere interesse for projektet.

Jeg ser frem til at høre fra dig.

Med venlige hilsner fra  
**INDEX:**

Kigge Hvid  
Direktør  
+ 45 6129 2004  
kh@index2005.dk

**Protector for INDEX: 2005:** Hans Kongelige Højhed Kronprinsen.  
**Main partners:** Dansk Industri, ENERGI E2, Georg Jensen, Illums Bolighus, Københavns Kommune, Landsorganisationen i Danmark, Montana, Royal Copenhagen, Økonomi- og Erhvervsministeriet.  
**Associated partners:** Dansk Design Center, Fritz Hansen & Kvadrat, H. Lundbeck, Københavns Lufthavne og Wonderful Copenhagen. **Support partner:** FedEx Express, Vink, Seelite, og totalleverandør af grafisk produktion: DTKommunikation A/S. **Fonde og andre:** British Council, Karl Pedersens og Hustrus Industrifond, LEGO Koncernen / Edith og Godtfred Kirk Christiansens Fond, Nordea Danmark Fonden, Oticon Fonden, Politiken-Fonden, Statens Kunstfond, Trygfonden og Tuborgfondet. **Views Partners:** INTERREG IIIA Øresundsregionen – DEN EUROPÆISKE UNION – Den Europæiske Fond for Regionaludvikling, Kulturministeriet, Malmö Stad, Region Skåne, IK2, Danisco og Samsung.